



## DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME

CNPJ: 05.848.835/0001-10 C.G.F: 06683682-4  
AV. ANTÔNIO TABOSA, 77 - CENTRO - PARAIPABA - CE  
CEP: 62685-000 FONE/FAX: (85) 3363.1809 - 9141.9739  
e-mail: gustavodigipaper@hotmail.com



A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA  
EQUIPE PREGÃO  
PREGÃO ELETRONICO Nº 045/2021-R

Prezado(a) Senhor(a),

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada. Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto

desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Prazo para a entrega: 5 (cinco) Dias ou conforme edital. O prazo de validade da proposta 90 (noventa) dias

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÁ INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSARIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJEO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

### PROPOSTA DE PREÇOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UNIDADE	MARCA	QUANT.	V UNIT	V TOTAL
1	CONJUNTO DE JOGO DE PEÇAS SOPRADAS PARA ENCAIXE - PLASTICO	UNIDADE	LIG LIG	2	313,02	626,04
2	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CEGONHA - PLASTICO	UNIDADE	INVICTUS	2	506,74	1.013,48
3	CONJUNTO DE CARRINHO DE BONECA - METAL	UNIDADE	BRINQUDOS OLIVEIRAS	3	238,50	715,50
4	PIA DE COZINHA - MDF	UNIDADE	PROPRIA	5	110,00	550,00
5	CONJUNTO DE BERÇO PARA BONECAS - METAL	UNIDADE	BRINQUDOS OLIVEIRAS	3	209,50	628,50
6	CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA NEGRA	UNIDADE	CIA BRINQ	1	41,00	41,00
7	CONJUNTO DE FANTOCHE FOLCLORE	UNIDADE	CIA BRINQ	1	43,40	43,40
8	CONJUNTO DE ENCAIXE DE BLOCOS - MADEIRA	UNIDADE	LIG LIG	4	157,49	629,96
9	CONJUNTO DE BONECA BEBÊ NEGRA - VINIL	UNIDADE	BABIES	1	330,00	330,00
10	CONJUNTO FANTOCHE FAMÍLIA BRANCA	UNIDADE	CIA BRINQ	1	45,27	45,27
11	GELADEIRA - MDF	UNIDADE	PROPRIA	5	110,00	550,00
12	CONJUNTO DE QUEBRA - CABEÇA PROGRESSIVO - PAPELÃO	UNIDADE	PAIS E FILHOS	10	40,00	400,00
13	CONJUNTO DE BONECO MENINO NEGRO - VINIL	UNIDADE	BABIES	1	290,00	290,00
14	CONJUNTO DE BONECA MENINA NEGRA - VINIL	UNIDADE	BABIES	1	290,00	290,00
15	CONJUNTO DE FANTOCHE ANIMAIS DOMÉSTICOS	UNIDADE	CIA BRINQ	1	35,00	35,00
16	CONJUNTO DE BOLAS - BORRACHA	UNIDADE	DENTE LEITE	2	70,00	140,00
17	CONJUNTO JOGOS PROFISSÕES - MDF	UNIDADE	PAIS E FILHOS	2	150,00	300,00
18	CAVALO DE BALANÇO - MADEIRA	UNIDADE	MAGIC TOYS	10	120,00	1.200,00
19	CONJUNTO DE BOLAS DE FUTEBOL - VINIL	UNIDADE	DENTE D ELEITE	1	53,70	53,70
20	CONJUNTO DE BOLAS DE VOLLEY - VINIL	UNIDADE	CANARINHA	1	43,60	43,60
21	CONJUNTO DE BOLAS DE BASQUETE - VINIL	UNIDADE	CANARINHA	1	50,40	50,40

LUIZ GUSTAVO  
CARNEIRO  
CAVALCANTE:650  
33280368

Assinado de forma digital  
por LUIZ GUSTAVO  
CARNEIRO  
CAVALCANTE:65033280368  
Dados: 2021.11.05 10:55:04  
-03'00'

22	TEATRO DE FANTOCHE - MADEIRA	UNIDADE	CIA BRINQ	1	65,00	65,00
23	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO CAÇAMBA PLÁSTICO	UNIDADE	MAGIC TOYS	2	232,00	464,00
24	CONJUNTO DE CAMINHÃO COLETOR DE LIXO PLÁSTICO	UNIDADE	MAGIC TOYS	2	277,00	554,00
25	CONJUNTO JOGO DA MEMÓRIA COM TEXTURA MDF	UNIDADE	PROGRESSIVA	3	120,76	362,28
26	CONJUNTO PASSA PEÇA - MDF	UNIDADE	CARLU	3	80,90	242,70
27	CONJUNTO DE BLOCOS LÓGICOS - MDF	UNIDADE	PAIS E FILHOS	3	148,25	444,75
28	BANDINHA RÍTMICA	UNIDADE	CIA BRINQ	4	145,50	582,00
29	CONJUNTO DE BOLAS COM GUIZO - BORRACHA	UNIDADE	PROGRESSIVA	2	79,00	158,00
30	CONJUNTO DE BONECO MENINO BRANCO - VINIL	UNIDADE	BABIES	1	290,00	290,00
31	CASINHA DE BONECA - MADEIRA	UNIDADE	XALINGO	2	1.803,00	3.606,00
32	CONJUNTO DE BONECA MENINA BRANCA - VINIL	UNIDADE	BABIES	1	290,00	290,00
33	CONJUNTO DE BICHO COM FILHOTES - TECIDO	UNIDADE	CIA BRINQ	4	252,00	1.008,00
34	FOGÃO - MDF	UNIDADE	PRORPIA	5	110,00	550,00
35	CONJUNTO DE TELEFONE - PLÁSTICO	UNIDADE	MARBEL	2	142,30	284,60
36	CONJUNTO DOMINÓ COM TEXTURA - MDF	UNIDADE	PAIS E FILHOS	3	114,53	343,59
37	CONJUNTO DE ENCAIXES - CABEÇA MAMÃE E FILHOTES - PAPELÃO	UNIDADE	NG	10	40,00	400,00
38	CONJUNTO DE BONECA BEBÊ BRANCA - VINIL	UNIDADE	BABIES	1	330,00	330,00
39	CONJUNTO DE AVIÃO BI-PLANO - MADEIRA	UNIDADE	JP	2	210,00	420,00
40	TEATRO DE FANTOCHE - TECIDO	UNIDADE	JP	1	30,76	30,76
41	CONJUNTO CAIXA BRINQUEDOTECA - MDF	UNIDADE	ORGANIZABOX	2	390,43	780,86
42	CONJUNTO DE MÁQUINA FOTOGRÁFICA - PLÁSTICO	UNIDADE	MARBEL	2	200,40	400,80
43	CONJUNTO DE CAMINHÃO TIPO BOMBEIRO PLÁSTICO	UNIDADE	MAGIC TOYS	2	334,83	669,66
<b>VINTE MIL DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS</b>						<b>20.252,85</b>



**VALOR GLOBAL DA NOSSA PROPOSTA: R\$ 20.252,85 - VINTE MIL DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS**

1. nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas de fornecimento dos bens, impostos, encargos, taxas, royalties e frete.

PRAZO DE ENTREGA: Os bens licitados deverão ser entregues no prazo de 05 (cinco) dias ou conforme edital, a contar da expedição da ORDEM DE COMPRA pela administração, no local determinado na ORDEM DE COMPRA.

3. CONCORDAMOS EM MANTER A VALIDADE DESTA PROPOSTA POR UM PERÍODO DE 90 (noventa) DIAS A PARTIR DESTA DATA. Observações:

- O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Projeto Básico/Termo de Referência deste edital.
- Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à entrega dos itens, inclusive as relacionadas com:
  - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;
  - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;
  - seguros em geral, de infortúnica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela entrega dos itens.

ATE QUE O CONTRATO SEJA ASSINADO, ESTA PROPOSTA CONSTITUIRÁ UM COMPROMISSO DE NOSSA PARTE, OBSERVADA AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

Declaramos que o objeto cotado atende todas as exigências do Edital, relativas à especificação e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Declaramos ainda, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penalidades da lei, que nos comprometemos a fornecer informações adicionais, solicitadas pelo(a) Pregoeiro(a) ou pela Central de Licitações da Prefeitura supracitada, como: laudos técnicos de análises do produto e outros, a qualquer tempo e/ou fase do processo licitatório, com finalidade de dirimir dúvida e instruir as decisões relativas ao julgamento.

PARAIPABA, 05 de NOVEMBRO de 2021

**LUIZ GUSTAVO  
CARNEIRO**

**CAVALCANTE: 6503  
3280368**

Assinado de forma digital  
por LUIZ GUSTAVO  
CARNEIRO  
CAVALCANTE: 65033280368  
Dados: 2021.11.05 10:54:46  
-03'00'

Luiz Gustavo Carneiro Cavalcante

Cpf 650 332 803 68